

Tarih: 22 Ocak 1979 Pazartesi

TKP'nin Sesi: Günlük yayın programı

İç haberler: Yazan: Z.

Spiker: Necmi

1. Frankfurt Mapkemesi MHP'nin faşist bir kuruluş olduğu yolunda karar
2. verdi
3. F.Alman emperyalistleri topraklarımızda askersel üsler kurmak için
4. baskıda bulunuyor
5. DİSK, bu yıl Ege'de 29 bin işçi adına toplu sözleşme imzalayacak
- 6.
- 7.

Dış haberler: Yazan: Ali

Spiker: Necmi

1. İran'da durum gerginliğini koruyor
2. Çin birlikleri Viyetnam'a saldırılarını sürdürüyor
3. İsrail Lübnan'a yeniden saldırdı
- 4.
5. Kıs dünya haberleri

Y O R U M : (K-1) Yazan: Marat

Spiker: Ömer

Başlığı: Sıkıyönetim ve emperyalizm

Konusu:

D Ü N Y A D A B U G Ü N : (K-2) Yazan: Ali Spiker: Necmi

Başlığı: Anti-komünizmin sis perdesi gerçekleri gizliyimiz !

Konusu:

Y A Z I : (K-3)

Yazan: Ömer

Spiker: Ömer

Başlığı: Ölümsüz Lenin'i saygıyla anıyoruz

Konusu:

K ö ş e : (K-4)

Yazan: Şiir: N.Hikmet

Spiker: N.Hikmet

Başlığı:

Petrograd 1917

konusu:

K ö ş e : (K-5)

Yazan: Emin

Spiker: Deniz

Başlığı: Paşaların koltuğu altında

Konusu: ("B.R.", 18.1.979

K ö ş e : (K-6)

Yazan:

Spiker:

Başlığı:

Konusu:

K4 - Helle

DÜNYADA BUGÜN:

✓ "TKP'nin Sesi"

22.1.79.Ali.

ANTI-KOMÜNİZMİN SİŞ PERDESİ GERÇEKLERİ

GİZLEYEMEZ!

Sayın dinleyenler,dünya basınının çok yakından izlediği olayların başında,yine İrandaki gelişmeler yeralıyor.İlerici yayın organlarının,demokratik kamuoyunun önemle üzerinde eğildiği önde gelen konu,kuşkuşuz emperyalizmin ve en başta Amerikan emperyalizminin İranın içişlerine karışma girişimlerini gizleme manevralarıdır.Son günlerdeki haberler,bu manevraların yoğunluk kazandığıⁿ¹✓kanıtlıyor.Bu konuda dikkatleri çeken bir unsur şudur ki,emperyalist propaganda olduğu gibi,emperyalist devletlerin yöneticileri de,İrana müdahalelerini gizlemeye çalışırken anti-komünizmiⁿ,anti-Sovyetizmin sis perdesi ardına gizlen-

meye yelteniyorlar. ABD Cumhurbaşkanı Kartır, bunun çok somut bir ~~kay~~ örneğini sergiledi. Kartır, yaptığı bir konuşmada, "biz, ne Amerikanın ne de Rusyanın, İranın içişlerine karışma^{ma}sından yanayız" gibi, bazılarını şaşırtan, bazılarını da güldüren, garip sözler sarfetti. Ama bu sözler, hiç te yabana atılacak sözler değildir. Bunlar, önemli gerçekleri yansıtan sözlerdir. Bu sözler, bir yandan emperyalist müdahaleyi gizlemek için, ABD ile SSCB'yi ~~bir~~^{aynı} küfeye koyma çabalarını açığa vururken, öte yandan da, Pekindeki Maocu takımın~~ın~~ "Ne Amerika ne Rusya" sloganının, kimlerin işine yaradığını, aslında emperyalist bir slogan olduğunu da gözler önüne seriyor. Amperyalizmle maocu^{lar} arasındaki kaçınılmaz birleşmeyi sergiliyor. Söz konusu örnekte, bu birleşmenin temelini anti-Sovyetizm oluşturuyor. Kuşkusuz, bu temel, birçok somut temelden yalnız biridir.

Sayın dinleyenler, burjuva propagandasının etkinliğini giderek yi-

tirmesinde başlıca rolü,dünya çapındaki olayların,gelişmelerin her geçen gün bu propagandanın içyüzünü biraz daha açığa vurmasıdır.İranda-
daki gelişmeler de,emperyalist prpagandayı yalanlıyor.Bugün"Amerika-
nın da Rusyanında İranın içişlerine karışmasına karşıyız"deyen Kartır,
İranda 80 bine yakın asker bulunduruyor,askersel üsler bulunduruyor,
askersel uzman adı altında,orduda casuslarını bulunduruyor.Amerikan
donanmasından uçak gemileri İrana müdahaleye her an hazır durumda bu-
lunuyor.Amerikan hükümeti,casusluk örgütlerini,İrandaiki olaylarla il-
gili olarak,dünyanın neresinde olursa olsun,bütün islâm kuruluşları
hakkında bilgi toplamak,casusluk yapmakla resmen görevlendiriyor.Ame-
rikan dışişleri bakan yardımcısı,Tahran elçisi,bol keseden para dağı-
tıyor,insan satın alıyor.✱ İranda bugün tek Sovyet askeri yoktur.İran
karasularında tek Sovyet gemisi demir atmamıştır.Sovyetler Birliği,
dünyanın heryerinde olduğu gibi,burada da,halkın içişlerine saygılı-

dır.Burada iki tarihsel olayı hatırlatalım.Bilindiği gibi 1921'de İran-la Sovyetler Birliği arasında imzalanan bir anlaşma,İranın ulusal çıkarları tehlikeye girmesi halinde Sovyetler Birliğine herçeşit yardım hakkı tanımaktadır.Bu anlaşma Amerikan emperyalizminin hiç te hoşuna gitmedi kuşkusuz!1953'de,halkın seçtiği Musaddık hükümetinin CIA'nin yönetiminde devrilmesini,bunun bir kanıtı sayabiliriz.

Değerli dinleyenler,sunu önemle vurgulamak gerek ki,bugün İranda askersel bir darbe tehlikesi,her zamankinden büyüktür.Başbakan Bahtiyarın,"Humeyni Fransadan İrana dönerse,askersel darbe kaçınılmaz olacaktır"şeklindeki sözleri de bunun bir belirtisidir.Şöyle ki,Amerikan emperyalizminin ve Pekindeki Maocu yönetimin,İran halkının içişlerine karışma girişimleri,giderek etkisini yitirme eğilimi gösterse de,devan etmektedir.

HABEREER

- Frankfurt mahkemesi MHP'nin faşist bir kuruluş olduğuna yolunda karar verdi.

Faşist MHP'nin başbuğu Türkeşin İG Metal sendikası aleyhine açtığı dava geçtiğimiz ^{hafta} gün sonuçlanmış, mahkeme oybirliği ile, MHP'nin faşist parti olduğuna, Türkeşin böylesi bir partiyi yönettiğine o nedenle İG-Metal ile ilgili tazminat istemine ^{ve} reddedilmesine oybirliğiyle karar vermiştir. Bilindiği gibi faşist Türkeş, geçtiğimiz yıl sonunda Federal Almanya'ya ^{gitmiş} gelmiş ve bu gezi Türkiyeli işçilerin sert protestolarıyla karşılanmıştı. Bu arada İG Metal sendikası yayın organında Türkeşle ilgili önemli açıklamalar yapılmış, MHP'nin faşist bir parti olduğu belirtilmiş, Türkeşin geçmişteki gestapo ile ilişkileri de belgelerle kanıtlanmıştır. Türkeş bunun üzerine Frankfurтта İG Metale karşı bir dava açmış, sendikanın ^{açıklamalarının} iddialarının yalan olduğunu belirtmişti. ^{ileri sürmüştü} İşte bunun üzerine toplanan

Frankfurt mahkemesi, Türkiye'nin avukatının da hazır bulunduğu son oturumunda, İG Metal sendikasının açıklamalarını tümüyle doğrulamış, Türkiye'nin avukatının savlarını reddetmiştir. Böylece MHP'nin faşist bir parti olduğu ilk kez bir yargı organınca karara bağlanmış oluyor. Bu kararın alınmasında işçilerimizin faşist Türkiye'ye karşı Avrupa ölçüsünde ~~geliştirilmiş~~ yürüttüğü antifaşist kampanyanın, özellikle yığinsal gösterilerin rolü büyüktür. Türkiye Frankfurt sokmaya Türkiye'li işçiler ve öteki uluslardan demokratik güçler, b4 kazanımlarını Frankfurt kararında perçinliyorlar. Hukuk çevreleri, Frankfurt mahkemesinin aldığı bu kararın büyük bir değer taşıdığını, Türkiye'de MHP ~~ile ilgili~~ karşı açılan kamu davalarında bu partinin yasa dışı faşist bir parti olduğunu kanıtlamada büyük bir işlev göreceğini belirtiyorlar. MHP'nin kapatılması yolunda reel bir

olanak olan Frankfurt kararı, yığinsal savaşımın köklü antifaşist sonuçlar ^{vermesi bakımından} ~~doğuracağına~~ yeni bir örnek olarak yorumlanıyor. Yığınların etkin savaşlarıyla, ancak bu yolla Türkiyede de faşist MHP'nin üzerine yargı organlarının yürümesini olanaklı olduğu belirtiliyor. Bu karardan sonra yurt dışındaki işçilerimiz "faşist MHP kapatılsın", "Türkes tutuklansın", "sıkıyönetim kaldırılsın", belgileri temelinde antifaşist kampanyayı yoğunlaştırıyorlar.

- F.Alman emperyalistleri topraklarımızda askersel üsler kurmak için baskıda bulunuyor.

Dört emperyalist ülkenin, sözde Türkiyenin ekonomik sorunlarını görüşmek üzere Bonnda yaptıkları toplantı sona ererken, Federal Alman militarizminin temsilcileri Konyaya gelmişler ve burada askersel bir üs kurmak için girişimlerde bulunmuşlardır. 200x Bonn toplantısında Federal Almanyanın Türkiyeye 200 milyon marklık askersel malzeme vermesine karşılık Türkiyeden bir üs istediği bildiriliyor. (x) Konyadaki emperyalist Alman generallerinin girişimleri halkımızın arasında, yurtsever subaylarımızın arasında sert tepkilerle karşılanıyor, Amerikan ve Federal Alman emperyalistlerinin ülkemiz üzerindeki hegemonyacı baskılarına karşı TKP, tüm antiemperyalist güçleri birliğe çağırıyor.

(4/



(X) --- Konya'da Tuz gölü kenarında araştırma yapan Federal Alman askeri hey^ueti burada bulunan Topç/Atış sahasını beğendiklerini bildirerek,yeni geliştirdikleri bir topun atış denemelerini burada yapmak istemişlerdir.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

---DİSK, bu yıl Ege'de 29 bin işçi adına toplu-sözleşme imzalayacak:

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'na bağlı 26 sendika bu yıl İzmir ve Ege bölgesinde 29 bin işçi adına 160 işyeri ile toplu sözleşme imzalıyacaktır.

DİSK 3. bölge temsilciliğinden yapılan açıklamaya göre, DİSK'in yeni toplu sözleşmeler döneminde, 1979 yılında da sürecektek olan toplu işten atmalara karşı önlemleri göz önünde bulunduracaklarını ~~xx~~ bildiriyor. Aynı zamanda; işçi ve ailesinin yaşamı için yeterli ve güvenceli ücret düzeyini gerçekleştirmek ve satın alma gücünü yükseltmek, yıllık ~~süresi~~ ücretli izinlerin süre ve nitelik yönünden geliştirilmesine çalışmak, çalışma süresinin kısaltılması, iş güvenliğinin sağlanması, işçi sağlığı ve işyeri çalışma koşullarının işçi lehine düzenlenmesi gibi maddeler ^{me} DİSK'in toplu sözleşme görüşmelerinde temel olacağı belirtiliyor.

DIŞ HABERLER:

"Bizim Radyo"

22.1.79. Ali.

"TKP'nin Sesi"

İRANDA DURUM GERGİNLİĞİNİ KORUYOR!

Geride bıraktığımız hafta sonunda da İran'da durum gerginliğini korumuştur. Ajansların bildirdiği üzere, özellikle cumartesi günü İsfahan'da 11, Şirvan'da da 10 kişinin ölümüne yolaçan çatışmalarla değişik politik akımlardan göstericiler arasında ^{meydana gelmiştir} ~~yapılmıştır~~. Bazı bölgelerde de, ordu birlikleriyle göstericiler arasında çatışmalar olmuştur. Öte yandan, Başbakan Bahtiyar, kısıtlı bir politik af çıkarılacağını açıklamıştır. Paris'te yaşamakta olan dini muhalefet lideri Humeyni, önümüzdeki cuma günü İran'a döneceğini bildirmiştir. Bu haber üzerine bir açıklamada bulunan başbakan, "Humeyni İrana dönerse, askersel bir darbe, kaçınılmaz hale gelecektir" demiştir.

"Washington Post" gazetesinin bir haberine göre, Amerikan hükümeti casusluk örgütlerini, dünyadaki bütün isâm hareketlerini ve örgütlerini izlemek ve bunlar hakkında haber toplamakla görevlendirmiştir. Gazete, bu kararın, İran'daki olaylarla yakından ilgili olduğunu belirtmiştir. ABD'nin, İranın içişlerine karışmaya devam etmesi karşısında, çeşitli ülkelerde, bu arada Birleşik Amerikada da, bu politikaya karşı gösteriler yapılmaktadır. Nü-York'ta, Washington hükümetinin İran halkının içişlerine karışmasını protesto etmek amacıyla yığinsal bir gösteri yapılmıştır. Gösteriye, değişik Amerikan örgüt ve kuruluşları ve ABD'de okumakta olan ~~iki~~ İran'lı öğrenciler katılmıştır. (X)

Ata Yordan
~~Hatırlanacağı üzere, bundan bir süre önce bir televizyon konuşması yapan ABD devlet başkanı Kartır, Washingtonun İrandaki müdahalesini gizlemek ve Sovyetler Birliğinin İrandaki olaylarda parmağı olduğu yalanını yaymak için, "Biz, ne Amerikanın, ne de Rusyanın, İranın içişlerine karışmasından yanayız" şeklinde sözler etmiştir.~~

Marasda
 (X) Sahi Pekkinin "Ata'dan ayrılmasından sonra Kurulan Meclis Kuruldu, Başkara Terkisi, görevinden boşaltılması açıklanmıştır."

ÇİN BİLİKLERİ VIYETNAMA SALDIRILARINI SÜRDÜRÜYOR!

Viyetnam Sosyalist Cumhuriyeti'nin Dışişleri Bakanlığı, Hanoydaki Çin elçiliğine verdiği bir nota'da, Pekin yönetiminin silahlı saldırılarını sert bir şekilde protesto etmiştir. Dışişleri bakanlığı sözcüsü, bu konuda yaptığı basın toplantısında, özetle şunları söylemiştir:

"...Son 10 günde Viyetnam sınırında Çinli askerler 30 yerde 50'den fazla olay çıkarmış, 20 sınır askeri ve milisi öldürmüş, 15 kişiyi ağır yaralamış ve birçok kişiyi de, Çin'e kaçırmışlardır. Bu tip silahlı saldırı olaylarının ardı arkası kesilmiyor. Bunlar, yalnız Viyetnam-Çin ilişkilerini gerginleştirmekle kalmıyor, bölgede barışı tehlikeye sokuyor..."

İSRAİL LÜBNANA YENİDEN SALDIRDI!

Emperyalizmin Yakın-Döu'daki vurucu gücü durumundaki İsrail bir-

likleri,geçen cuma ve cumartesi günü Lübnana karşı yeniden başlattıkları saldırı eylemlerini,pazartesi de sürdürmüşlerdir.İsrail topçu birliklerinin saldırısına uğrayan Nabatiye halkından 300 kişi yara almıştır.Saldırının başlıca hedefi,Filistin kampları olmuştur.Birleşmiş M. Güvenlik Konseyinde,İsrailin bu saldırıları ve ^{Lübnan'daki eylemleri} ~~sağır Lübnan polisleri-~~ni silahlandırması ve kışkırtması,delegelerin çoğunluğunca yerilmiştir.Sovyetler Birliği,Çekoslovakya,Kuveyt,Nijerya,Zambiya ve Bangladeş delegeleri,İsraile karşı kesin,etkin önlemlerin alınmasını istemişlerdir.

KISA DÜNYA HABERLERİ: Birleşik Amerika'da,ilerici demokratik kişi ve kuruluşların katılmasıyla,"SALT-2 anlaşması taraftarları komitesi" kurulmuştur.Komite üyesi örgüt ve kişiler,Amerikayla Sovyetler Birliği arasında,stratejik silahların sınırlandırılması yönünde anlaşma imzalanması için Vaşington hükümetini uyarmışlar,kamuoyunu hükümet üzerindeki baskıyı artırmaya çalışmışlardır.

--- Federal Almanyadaki NATO silahlı kuvvetlerinde görevli bir yarbay, Kuzey Atlantik Paktının saldırgan niteliğini açıklayan bazı belgelerle birlikte Demokratik Almanya Cumhuriyetine kaçmış ve politik sığınma hakkı istemiştir.

--- Şili'deki faşist Pinoçet kliğinin Peru'daki elçisi, casusluk yaparken suçüstü yakalanarak, ülkeden kovulmuştur. Bu olay, Şilili diplomatla-
~~nın~~ casusluk yüzünden istenmeyen adam ilan edildiği üçüncü olaydır.

Sıkıyönetim ve emperyalizm

Burjuvazi, daha ilk günden, erke ayak basarken, sıkıyönetim uygulamalarına gitmiştir. 1909 yılından bu yana halkımız sıkıyönetimlerin katmerlisini görmüştür. Cumhuriyet döneminin 36 yılı böyle geçmiştir. Burjuvazi, tâ baştan, daha Ulusal Kurtuluş Savaşı'nın ölüm, kalım günlerinden, bu savaşın demokratik devrine dönüşmesine karşı çıktığı günden bu silâhı halka karşı, devrim hareketine - işçi sınıfına, TKP'ye karşı kullanagelmıştır. Meclisten çıkarılan tüm sıkıyönetim yasaları, "Takri-i Sükûn" da, "İstiklâl Mahkemeleri" de, hepsi bu yolda olmuştur. Burjuvazi erkini, egemenliğini böyle sürdürmüştür. Bunun uygulamasını orduya, onun başındaki militarist klige yaptırmıştır.

Burjuvazi erkini, halka karşı diktatorasını ordu dipçigiyle desteklerken, memleketin iç ve dış konusuna, gelişmelerine, sınıf savaşmalarının yönlenselerine göre, sıkıyönetimlerin yönünü, dozunu ona göre ayarlamıştır. O dönemde emperyalizme ve iç gericilikle uzlaşmalara gittiği zaman sıkıyönetimin biçimi, yöntemi başka olmuştur.

İşbirlikçi burjuvazi tekeldi aşamaya geçerken, hele emperyalistlerin saldırganlık bloklarına - NATO'lara memleketi bağladıktan bu yana sıkıyönetimlerin kapsamı, içerikliği daha başka bir nitelik almıştır. Faşist biçimi hükümet uygulamaları, baskı, terör, son zamanlarda faşist tiranisi sıkıyönetimlerden, giderek, daha çok kaynaklanmıştır. İşbirlikçi burjuvazi, gerici egemen çevreler, Amerikan boyunduruğunu, NATO kırıbacını halka reva görmüştür. Amerikan emperyalistlerine, NATO'yu topraklarımızda saldırı üsleri ve orduyu NATO'nun komutasına vermiştir. Amerikayla bir sürü, gizli, açık kölelik anlaşmaları bağlamıştır. Bu anlaşmaları Amerikalılar, NATO'ya egemen olanlar sıkıyönetimle destekliyor, kimi zaman dar boğazları bununla aşıyorlar. Amerikalı geldi, 1946'larda Peker hükümeti sıkıyönetime gitti. Bayar-Menderes çetesi, Amerikan emperyalistlerinin hesabına Türk askerlerini Korelere gönderdi kirdirdi. Sıkıyönetim uyguladı. Amerikan ve NATO boyunduruğuna karşı memlekette ~~ve~~ direnişler yükselince: "Amerikalı-Yenki defol! " haykırış

ları yürüyüşleri ortalıkta gürlemeğe başlayınca, işbirlikçi burjuvazi, 12 Mart'la, NATO'cu Cumhurbaşkanı, Genelkurmaybaşkanı, militarist paşalarıyla halkın, ilerici güçlerin karşısına dikildi. Orduyu bu güçlerin üzerine sürdü. Kontr-gerillayı ortaya çıkardı. Bununla faşist tirmanışı destekledi. Faşist Türkeş'i destekliyen ve sonra AP'der senatör olan faşist Türün'ler , Amerikan emperyalistlerini, Batı Alman militaristlerini desteklemek yoluyla ~~teşvii~~ doruğa yükseldiler.

Bugün uygulanan sıkıyönetim NATO'ya egemen ~~ek~~ emperyalist çevrelerin etkisi dışında değildir. CHP ağırlıklı hükümet, bu partinin sağ kanadı - Ecevit kolu, hükümet programlarında NATO'ya, ikili ~~kötü~~ anlaşmalara bağlı kalacaklarını açıkladılar. Bununla, NATO'nun koştugu bütün koşulları da yükümlendiler. Sonra, Ecevit daha önceki hükümeti zamanında, gene NATO ve Amerikan plânlarına uygun biçimde Kıbrıs'a ordu çıkardı. Memlekette sıkıyönetim kurdu. "Kıbrıs'a barış götürüyorum" dedi, kan döktü. Şimdi de "demokrasiyi koruma" dedi, sıkıyönetim geldi. Baskının sivri ucu gene halka, işçi sınıfına, ilerici örgütlere, komünistlere, sosyalistlere yöneltildi. Ortaliğı kana boğan, yığınsal kıyımlar, talanlar, baskınlar yapan faşist güçler ortada durup duruyor. Türkeş, Demirel: "Hükümet devrilmelidir" diyor. Çağırılar yapıyor. Hükümette ses yok.

Bütün bu kışkırtmalar, ayak oyunları, terör, bu tutum Amerika'nın, NATO'nun plânlarıyla bağlıdır. Amerikan emperyalizmi İran'da, ulusal çapta, yığınsal bir halk hareketi patlamasıyla karşıkarşıya gelmiştir. Patlama Şah'ı uçurdu. Bu sel, giderek Amerikan hegemonyasına karşı geliyor. Carter hükümeti, Pentagon, uçak gemilerini, donanmasını İran deniz sularına sürdü. Ama daha ileri gidemedi. Buna karşılık başka bir şey yaptı. İran'daki saldırı üslerinin önemli donatılarını, uçaklarını, füzelerini Türkiye'deki üslerine: İncirliğe, Piriçliğe, Karamürsele ve öteki yerlere aktardı. Bütün bunları kolayca yapabilmek için, CIA Türkiye'de eli altındaki bütün karanlık, en gerici güçleri, ajanlarını, faşistleri, Maocuları, ordunun tepesindeki adamlarını harekete getirdi.

Sıkıyönetim kararınının Meclisten, bütün partilerin desteklemesiyle çıkması, Demirellerin, Türkeşlerin buna göbek atması Amerikan emperyalizmine yarandıklarınının sevinciydi.

Birçokları, ~~xx~~ sıkıyönetim uygulamasını bu somut durumun, oluşumun dışında ele alıyor. Olayın bir yanını görüyor, ötekini unutuyor. Sıkıyönetim öncesi ve uygulanmaya başlar başlamaz, Amerikan diplomatları, Dışişleri Bakan Yardımcısı, değişik ajanları, adamları, NATO yöneticileri Ankara'ya, Çankaya'ya akın etti durdular. Bütün bu olayların nesnel ve öznel birbiriyle bağlarını görmemek körlük olur. Bütün bu Amerikan entrikaları, baskıları, Ankara hükümetini, militarist kligi avuçları içinde oynatmaları Anayurdumuzda ve bölgemizde güvenliği, barışı baltalıyor. Yeni yeni çaban başları oluşturuyor. Hem Türkiye'de, ~~x~~ hem bölgemizde ulusal bağımsızlık, demokrasi hareketlerini, zorla engelleme oluşumu gösteriyor.

Bütün sorun, güncel, yakıcı sorun bütün ulusal güçleri, örgütleri, geniş halk yığınlarını bu büyük tehlikeye karşı mobilize etmektir. ~~x~~TKP somut durumu böyle görüyor. Faşist tırmanışla emperyalist baskıyı birbirinden ayırmıyor. Bundan ötürü Ulusal Demokratik Cephe'nin kurulması üzerinde duruyor. Bu uğurda, sonuna kadar öngül bir savaş yolunu izliyor.

TKP'nin SESİ

22.1.1979.ÖM.

ÖLÜMSÜZ LENİNİ SAYGIYLA ANIYORUZ

Bütün dünya ilerici, barışsever güçleriyle birlikte Türkiye işçi sınıfı, halkımız da yüce Leninin ölümünün 55'ci yıldönümünde ^{de} saygıyla ~~saygıyla~~ anıyor. Lenin büyük bir devrimci, teorisyen, yeni tipte ilk proleter partisi olan Bolşevik Partisinin kurucusu, dünyada ilk ^{kez} ~~defa~~ atkuya ulaşan sosyalist devrimin yöneticisi, ilk proleter devletin ve Sovyet Sosyalist demokrasinin yaratıcısı olarak tarihe geçmiştir. Leninizmi günümüzün Marksizmidir. Lenin, Marks ve Engels tarafından yaratılan bilimsel komünizmi her yönden geliştiren büyük bir düşündürüdür. Onun teorisyen olarak katkısı siyasal uzakgörüşlülüğüne, sınıf savaşını ve sosyalist toplum kuruculuğunu yönetme ustalığının bağlıdır.

Lenin Marksizmin bilimsel bir teori olduğunu öğretmiş, oportünizmin her biçümüne karşı amansızca savaşmıştır.

Lenin, emperyalizmin ve gericiliğin yılmaz, amansız bir düşmanıydı. İkinci Enternasyonaldeki sosyal demokrat partilerin ihanetlerini daima açığa vurmuş, sözüme solcuların serüvenci çıkışlarının karşısında yer almış, Marksizmden her çeşit sapmalar kaçışında işçi sınıfının birlik bayrağını, proletarya enternasyanolizmi bayrağını, sosyalizmi, barış ve halklar arasındaki dostluk bayrağını adima yükseklerde dalgalandırmıştır.

Leninizm enternasyonal bir öğretilerdir. Her ülkenin özel koşulları yaratıcı bir biçimde ne göre uygulanan Marksist bilimdir. Leninizme bağlılık komünist hareketin başarısının garantisidir.

SBKP, yüce Leninin yolundan yürümekte, çok uluslu Sovyet halkını geleceğin toplumu komünizme doğru güvenle götürmektedir.

Bugün ~~Lenin~~ Leninin ülkesi Sovyetler Birliği dünya barışının kalesidir. Demokrasi ve ulusal bağımsızlık savaşlarının güvencesi, halkların esin kaynağıdır.

Leninizmi kılavuz edinen uluslararası işçi ve komünist hareketi, ~~son zamanlarda~~ yeni bir düzeye ulaşmıştır. Dünyanın birçok ülkesinde yeni yeni Marksist-Leninist partiler kurulmuş, devrimci süreç genişlemiş ve güçlenmiştir. Komünist hareket dünya çapında en etkili politik güç olmuştur.

Lenin, proletaryanın politik partisinin tam bir birlik içinde bulunması gerektiğini, erkin proletarya tarafından ele geçirilmesi ve sosyalist toplum düzeninin kurulması için bu birliği güçlendirme-
aynı zamanda nin zorunlu bir koşul olduğunu, komünist partisinin işçi sınıfının birliğini sağlamak, ona öncülük yapabilecek bir düzeye erişmek gerektiğini önemle belirtiyordu. Lenine ve Leninizme bağlı olan

TKP, işçi sınıfının birliği sorununa büyük önem veriyor. Bu birliği somut koşullarda gerçekleştirmek için savaşıyor.

Türkiyeli komünistler için Lenine, Leninizme bağlı kalmak: anti-sovyetizme, anti-komünizme karşı amansızca savaşmak, oportünizmin, Leninizmi revize etmeye kalkan her tür akımlara karşı ödünsüz bir politika izlemek demektir. Lenine, leninizme bağlı kalmak demek, emperyalizme, faşist saldırılara, işbirlikçi-tekelci burjuvaziye karşı halkın en somut, güncel istemlerini savunmak, barış, demokrasi, ~~xx~~ ulusal bağımsızlık ve sosyalizm için savaşmak demektir.

Türkiyeli komünistler için Lenine, leninizme bağlı kalmak demek, Emperyalizmin ideolojik bğlaşığı maocu karşı devrimci akımlara, Pekinin şovenist, hegemonyacı politikasına karşı savaş demektir. Lenine, leninizme bağlı kalmak demek, ulusal demokratik güçlerin cephe ve eylem birliği için savaşmak, ulusal ve uluslararası alanda

~~birlik bayrağını~~ Marksizm-Leninizm ve proletarya enternasyonalizmi bayrağını daha yüksek tutmak demektir.

TKP, komünistler Lenini, Leninizmi böyle görüyor, böyle biliyor ve halkımızın ana istemlerinin gerçekleşmesi bağımsız, barışçı ve sosyalizm Türkiyesinin kurulması için savaşlarını bu ilkeler üzerinde yürütüyorlar.

TKP'nin Seri

~~"Milletin Sesi"~~

~~İşçi Hareketi~~
~~Rabobilerden yükselen sesler~~

18.1.1979 Em.

Erdi

Pasaların koltuğu altında

5. D. Türk-İş genel başkanı Tunç yine fırsat Bu fırsattır ~~da~~
şu sıkıyönetimden de yararlanayım" deyip ortaya çıktı ve sıkıyö-
netime övgüler düzdü.

Türk-İş'in başına çöreklenen Tunç'un bu tutumu onun nasıl
en büyük patronlarla, işçi düşmanlarıyla, emek düşmanlarıyla birlik
olduğunu bir kez daha gözler önüne seriyor. Çok fazla geriye gitme-
ye gerek yok, Tunç'un kimlerle ağız birliği yaptığını görmek için
yalnızca şöyle bir iki ay içinde patronların ve gerici-faşist po-

litikacıların neler dediklerine bir bakalım. Hemen herkes biliyor ki, demokrasinin, işçi ve emekçi haklarının en azılı düşmanı olan Demirel ve adamları, faşist Türkes, sürekli sıkıyönetim isteriz diye bağırmaşlardır. Şimdi de bunlar sıkıyönetim diğer illere de yayıl-
sın diyorlar. Bu azılı demokrasi düşmanları sıkıyönetimi ne için istiyorlar, ne için övüyorlar. Elbette en büyük patronlar için, el-
bette silahlı komando sürülerini güçlendirmek, onlara meydanı boş bırak-
tırmak, yeniden hükümet olmak için, işçi grevlerini, işçi hare-
ketini, demokrasi savaşının başını çeken işçi sınıfını susturmak
için. İşte Tunc sıkıyönetime övgü düzmekle bunlarla ağız birliği
yapıyor. Dahası var, daha geçtiğimiz günlerde tekelle sermayenin
temsilcilerinden Sabancı sıkıyönetim ve grevlerle ilgili birkaç

lafetti. Kimileri bu sözleri çok iyimser kulaklarla dinlemiş olacaklar ki, Sabancı'nın sözlerini sıkıyönetim işçi grevlerine karışmasının biçiminde yorumlamışlar. Ama Sabancı, bu büyük patron sözlerinin yanlış anlaşıldığını, çok üzülmediğini, bir patronun ~~xxxxxxx~~ sıkıyönetim grevlere karışmasını diyemeyeceğini söyledi ve sıkıyönetime övgüler düzdü. Görülüyor ki, Tunç da, Sabancı da sıkıyönetime övgüler düzüyorlar. Tunç'la Sabancı arasındaki tek fark şu: Sabancı ~~xxxxxxx~~ işçi ve emekçilere karşı çevrilen süngüyü allayıp, pullamıyor, gizlemiyor. Tunç ise bunu gizlemeye, allayıp pullamaya, işçileri tehlike karşısında uyutmaya çalışıyor.

Tunç'un niçin paşaların koltuğunun altına sığınmaya çalıştığı açıktır. Tunç sınıf ve yığın sendikacılığını durdurmaya çalışıyor. ~~Tunçxxxxxxx~~

Tunç ve onun çevresindeki sarı sendikacılar bugüne dek hep patronların ya da devletin baskı güçlerinin, ~~istat~~ daha sonra da yer yer faşistlerin terörüyle ayakta kalabilmişlerdir. İşçiler sınıf ve yığın sendikacılığını seçiyorlar diye Türk-İş'in başına çöreklenen gerici, sağ sosyal demokrat sendikacılar azılı görülmemiş bir anti-komünizmle orduyu, polisi sınıf ve yığın sendikacılarının üzerine sürmeye çalışıyorlar. TKP ağır sanayii işletmelerini ele geçiriyor "çalışkanlarıyla kurdukları sarı sendikacılık ağlarının sökülmesini, yırtılmasını önlemeye çalışıyorlar, açıkça çeşitli büyük kamu kuruluşlarında yerleşmiş olan faşist işgali ayakta tutmaya çalışıyorlar. Onlar böylesine hain, onlar böylesine ~~istat~~ demokrasi düşmanıdır. Tunç bu düşmanlıkla, sıkıyönetime dayanarak DİSK'e karşı provokasyon yapmakta, DİSK'i ~~istat~~ sıkıyönetim komutanlarına

içinde aşırı uçları barındırıyor, kapatın diye göstermektedir. Aşırı akım neyse bu akımlar Türk-İş'in içine girememişmiş, Türk-İş güvenilir tek sendikal örgütmüş," Tunç bu sözlerle kimseyi aldatamaz. Tunç tükürdüğünü yalıyor. Daha dün denecek kadar kısa bir süre önce AP'li yanlısı ve MHP' ~~iki~~ ortaklarıyla biraz dalaşınca "benim ağzımı açtırmayın, yoksa bütün bildiklerimi söylerim" dediği hemen herkesin aklındadır. Tunç belki ilerde biraz sıkışarsa o gün söylemediklerini, söyleyebilir. Ama Tunç'un bu sözleri aşırı akım saymadığı gerici Başoğlu ile faşist MHP yanlısı Özbeklerle açıkça suç ortaklığı yaptığının bir kanıtıdır. Bursa'da işçilerin kanını döken faşist Özbek ve çetesi Seydişehir'de işçilerden gerekli yanıt almışlardır. Kırıkkale'de Makina Kimya Endüstrisi'nde de sınıf ve yığın sendikacılığının kar-

da
şısında tutunamayacaklarını anlayınca/orduyu kışkırtmaya başlamış-
lardır.Tunç'a kalırsa demokratik hakları savunan bir sınıf ve yığın
sendikacısı aşırı akımlara bağlıdır,ya da aşırı akımdır,ama Özbek
gibi bir faşist,Başoğlu gibi ikiyeüzü bir zorba işçi temsilcisidir.

Tunç/anlaşılın/sıkıyönetim altında bir Türk-İş kongresinin
kendisi için daha güvenilir olacağını düşünüyor,bu yüzden sıkıyö-
netimi övüyor.Bilindiği gibi Türk-İş'in kongresi Nisan ayının başın-
da yapılması gerekiyor.Herzamanki gibi Tunç'un bir iki küçük naz
manevrasından sonra Türk-İş'in başındaki gerici AP'li sendikacılar-
la,sağ sosyal demokrat sendikacıların ortaklığını ayakta tutmak
için başkanlığa adaylığını koyacaktır.Ama,bu kez bu ortaklığı bir
arada tutmak daha zordur.Ve Türk-İş'in içinde sınıf ve yığın sen-
dikacılığı hızla yayılmaktadır.Kongrede sıkıyönetime övgü düzmenin
hesapları *son laeactır.*